ME. hic ille est qui senecta etate factus ē puer qui admisit
In se culpam castigabile aggreddiar hominem.

CA. Cui uox p̄pe me sonat. ME. tui beniuolentis si ita es ut ego uolo.
Sin aliter rest inimici atq; irati tibi. CA. o amice salue atq;
Equalis ut ualeas megaronides. ME. & tu edepol salue callides
Valen uoluiſtin. CA. ualeo & ualui reotus. ME. q̄ ait

Tua uxor ut ualet. CA. plus q̄ ego uolo. ME. bene hercle

Est illam tibi b̄n ualere & uiuere. CA. credo hercle te

Gaudere siq; mihi male ē. ME. omnibus amicus q̄ mihiſt

Cupio ee idem. CA. eho tua uxor q̄ agit. ME. immortalis est

Viuit uicturaq; ē. CA. bene hercle denuntias deosq; oro ut

Vite tue superstes suppetat dum q̄ hercle tecum nupta sit

ME. Sane uelim. CA. uin comutemus tua ego duca

Et tu meam faxo haud tantillum uerborū mihi

Nāq; enim tu credo mihi imprudenti obrepseris ne tu hercle

faxo haud scias quā rem egeris. ME. heas ut nactus

Bona malares optima ē nā ego nūc si ignotam capia q̄

Agam nesciam. CA. edepol p̄ind ut b̄n uiuatur diu

Viuitur sed hoc animum aduerte atq; aufer ridicularia

Nam ego deſta opera huc ad te aduenio. ME. q̄ uenis

CA. Malis ut te uerbis multis multum obiurgem. ME. men.

CA. Num quis e hic aliug preter me atq; te ME. nemo e

CA. Quid igitur rogitas te ne obiurgate nisi tute in me censes
Dicunt male nam si in te egrotant artes animiq; tue
Sin immutare uis ingeniu moribus aut si demittant mores
Ingenium tuum neq; eos antiquos seruas ast captas nouos
Omnibus amicis morbum cocuties graue ut te uidere
Audireq; egroti sient ME. qui in mentem uenit

Tibi istec dicta dicere CA. quia omnis bonas bonasq;
Accurare addecer suspicione & culpam ut ab se segregent

CA. Non potest utrimq; fieri ME. quapp CA. rogas ne admitta
Culpam ego meo sum pronus pectori suspicione i pector alieno
Sitam na nunc ego site surripuisse suspicer ioui corona d capite
E capitolio q; in culmine adstat summo si id no feceris atq;
Id ta mihi lubeat suspicariet q; tu id phibere non potes
Ne suspicer sed istud negoty scire cupio quicq; e ME. habent
Tu amicum aut familiarom quempiam cui peccus sapiat

CA. Edepol aut dicam dolo sunt quos scio ee amicos sunt q; suspicio
Sunt quorum ingenia atq; animos no possum noscere ad amici
Partem an ad inimici peruenient. sed tu ex amicis certis in es
Certissimus siq; scis me fecisse inscite aut imple si id me
Non accusas tu te ipe obiurgandus es ME. scio & si huc alia ca
Ad te adueni equum postulas CA. expecto siq; dicas

ME. Primum dum omnium meledictura tibi uulgo in sermomb;
Turpilucri cupidum te uocat cues tui tv aut sunt alij q; te
Vulturum uocant hostis ne an cuius comedis parui pendere
Hec cum audio in te dici ex crucior miser CA. e atq; no est
Mibi in manu megaromides quim dicant no e merito ut nedicat